
Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace Školní rok 2023/24
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 41-55-H/01 OZS Výsledky zveřejněny 24.04.2023

Pořadí Identifikační (registrační) číslo Primární řadicí kritérium (Body za průměrný
prospěch) Přijat

Vytištěno dne 24.04.2023

1 80 40,00 Ano
2 188 33,70 Ano
2 313 33,70 Ano
4 90 33,60 Ano
5 48 33,50 Ano
6 21 33,40 Ano
7 50 33,30 Ano
8 186 32,80 Ano
9 260 32,30 Ano

10 256 32,20 Ano
11 133 31,30 Ano
12 285 31,20 Ano
13 107 31,10 Ano
13 349 31,10 Ano
15 325 31,00 Ano
16 255 30,90 Ano
17 100 30,60 Ano
17 23 30,60 Ano
19 199 30,00 Ano
20 22 29,30 Ano
21 311 29,20 Ne
21 378 29,20 Ne
23 326 29,10 Ne

Stránka 1 z 2



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace Školní rok 2023/24
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 41-55-H/01 OZS Výsledky zveřejněny 24.04.2023

Pořadí Identifikační (registrační) číslo Primární řadicí kritérium (Body za průměrný
prospěch) Přijat

Vytištěno dne 24.04.2023

24 238 29,00 Ne
24 34 29,00 Ne
26 375 28,70 Ne
27 28 28,60 Ne
28 350 28,20 Ne
29 13 27,90 Ne
30 81 27,70 Ne
31 88 27,40 Ne
32 46 27,10 Ne
33 1 26,40 Ne
34 32 26,20 Ne
35 190 26,10 Ne
36 49 25,20 Ne
37 170 25,10 Ne
38 36 24,20 Ne
39 201 23,70 Ne
40 309 22,90 Ne
41 63 22,70 Ne
42 57 21,80 Ne
43 194 21,20 Ne
44 355 20,00 Ne

Stránka 2 z 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku 

Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním 
zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne 
oznámení rozhodnutí.  

Zápisový lístek se považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. U 
uchazečů s nařízenou ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v nezbytných případech potvrdit úmysl 
vzdělávat se ředitel příslušného školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy. 

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve 
střední škole, zanikají posledním dnem lhůty právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané 
střední škole.  

Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl 
přijat na základě odvolání. 

 

V Boskovicích 24. dubna 2023 
 
RNDr. Karel Ošlejšek 
ředitel střední školy   
 


	ozsa
	Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku

